

## **PACHET MATERIALE ELECTRICE COLEGIUL STEFANSECU CONFORM OFERTA**

I.D.: 44014247

---

Data publicarii	17.09.19	Coduri CPV	31600000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 619,84 RON - 619,84 RON

---

Descriere: Poz. Articol UM Cant. Pret Valoare min. lei fara TVA lei fara TVA 1 BEC LED E27 30W STRADAL T100 6400K INCL TIMBRU VERDE 0.25 LEI Buc 8 23,5 188 2 BANDA IZOLER PVC 20M 9-1110 Buc 5 1,49 7,45 3 BEC LED E27 12.5W / 100W L.RECE COREPRO LEDBULB PHILIPS Buc 10 12,6 126 4 BEC NORMAL 60W 230V CLAR E27 Buc 10 1,04 10,4 5 ELEMENT INLOCUIRE 25A 5767-OR0 Buc 25 1,36 34 6 ELEMENT INLOCUIRE 10A 5764-OR0 Buc 25 1,34 33,5 7 CANAL CABLU PARDOSEALA 74x18 PVC LO75LD ML 4 10,2 40,8 8 CABLU MYYM 3x2.5 ML 10 2,6 26 9 FISA CU CP POLIC KAISER GERMANY 577 Buc 1 4,61 4,61 10 HZ IP55 PRIZA SIMPLA PT HZ34844 include TV 0.05 lei Buc 1 12,58 12,58 11 TUB FLUORESCENT 36W Philips TL-D 865 Buc 25 4,56 114 12 TIMBRU VERDE .0.90 RON BEC EC. BEC LED. HPL-N. HPI-T. SON-T. TUB FL Buc 25 0,9 22,5 T O T A L G E N E R A L 619,84

---